TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

XII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO

EDITAL Nº 10 – TRF 5ª, DE 10 DE ABRIL DE 2013

A Comissão do XII Concurso Público para provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da

5ª Região torna públicos o resultado final da prova objetiva seletiva e a convocação para as provas
escritas, referentes ao concurso público de provas e títulos, destinado a selecionar candidatos para
provimento de cargos de Juiz Federal Substituto da 5a Região.
1 DO RESULTADO FINAL NA PROVA OBJETIVA SELETIVA E DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
ESCRITAS
1.1 Resultado final na prova objetiva seletiva e a convocação para as provas escritas, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na prova objetiva seletiva.
10001315, Abraão Soares Dias dos Santos Gracco, 6.40 / 10000522, Aldo de Campos Costa, 6.50 /
10004337, Alessandro Correa Leite, 6.50 / 10000449, Alex Fabiane Arantes, 6.30 / 10004986, Alexandre
Aparizi, 6.60 / 10004116, Alexandre Barros Pinto Coelho, 6.30 / 10000366, Alexandre José da Paz, 6.50 /
10004269, Alfredo Bandeira de Medeiros Júnior, 6.40 / 10002846, Aline Aparecida de Paula, 6.20 /
10002704, Aline Soares Lucena Carnaúba, 6.60 / 10000165, Alisson Fabiano Estrela Bonfim, 7.00 /
10001729, Allysson Jorge Lira de Amorim, 6.60 / 10001046, Amanda Analgesina Ramos da Silva Carrilho,
6.50 / 10001452, Ana Carolina de Araújo Dantas, 6.50 / 10000866, Ana Carolina Oliveira Soares, 6.40 /
10001151, Ana Lúcia dos Santos Reis da Silva, 6.60 / 10003850, Ananda de Hélia Benevides, 6.30 /
10002752, Anderson Danillo Pereira Lima, 6.50 / 10002042, Anderson Santos da Silva, 6.60 / 10000406,
André Estima de Souza Leite, 6.20 / 10005374, André Francisco Gomes de Oliveira, 6.90 / 10004170,
André Luís Castro Caselli, 6.30 / 10005013, André Luiz Cavalcanti Silveira, 6.80 / 10005000, André Luiz de
Assuncão Macieira, 6.30 / 10001889, André Luiz Tomasi de Queiroz, 6.60 / 10003469, André Perico
Ramires dos Santos, 6.50 / 10003522, André Vieira de Lima, 7.00 / 10004209, Andrea Alves de
Albuquerque Othon, 6.40 / 10003242, Andreza Priscila Pereira, 6.50 / 10000443, Antonino Desideri de
Rezende, 6.30 / 10005588, Antônio Araujo Segundo, 6.60 / 10004037, Antônio Borja de Almeida Júnior,
7.10 / 10000704, Antônio Fábio Fonseca de Oliveira, 6.20 / 10002798, Antônio Pereira de Almeida Neto,
6.20 / 10003691, Arthur Moreira Pedreira de Albuquerque, 6.70 / 10004471, Arthur Vargas de Deus e
Costa, 6.40 / 10002251, Bárbara Luíza Coutinho do Nascimento, 6.60 / 10004122, Beatriz Fonseca
Mendes, 6.50 / 10002514, Benoni Ferreira Moreira, 6.30 / 10000969, Bernardo Monteiro Ferraz, 8.20 /
10001465, Bráulio Lisboa Lopes, 6.20 / 10000906, Breno Borges Brasil, 6.70 / 10002590, Bruno Bartelle
Basso, 7.00 / 10000345, Bruno Caldas Ros, 6.30 / 10001030, Bruno da Rocha Barros, 6.20 / 10004728,
Bruno Torres Guedes, 6.30 / 10001047, Camila Altoe Targa, 6.90 / 10002703, Carla Gonçalves Lobato
Gesteira Costa, 6.50 / 10002498, Carlos Augusto Troyack, 7.10 / 10003160, Carlos Davi Lopes Correia
Lima, 6.20 / 10001300, Carlos Gustavo Chada Chaves, 6.80 / 10005814, Carlos Henrique Neves Gondim,
6.70 / 10004870, Carlos José Barbosa Filho, 6.20 / 10001327, Carlos Vinícius Calheiros Nobre, 6.80 /
10001647, Carolina Francisca Cavalcante, 7.50 / 10001642, Christiano Camargo, 6.50 / 10002583, Cícero
Dantas Bisneto, 7.30 / 10000131, Ciro Benigno Porto, 6.20 / 10003897, Clarissa Dummar Pontes, 6.30 /
10000537, Cláudia Luíza da Rosa Tomelin, 6.40 / 10003293, Clayton Saldanha Serra, 6.50 / 10002739,
Cristian Steffen, 6.30 / 10001987, Cynthia Arcoverde Ribeiro, 6.80 / 10000798, Daniel Guerra Alves, 6.80
/ 10002239, Daniel Leão Carvalho, 6.50 / 10004749, Daniel Medeiros de Albuquerque, 6.20 / 10001152,
Diego de Amorim Vitório, 6.80 / 10000763, Diego Fernandes Guimarães, 7.00 / 10002819, Diego
Leonardo Andrade de Oliveira, 7.10 / 10002958, Diego Oliveira de Andrade Soares, 6.40 / 10004367,

Diego Siqueira Fernandes, 6.80 / 10000038, Djalma Gusmão Feitosa, 6.20 / 10001668, Domingos Daniel
Moutinho da Conceição Filho, 7.00 / 10000822, Douglas José da Silva, 7.10 / 10002130, Edson Moura
Santos, 6.30 / 10003188, Eduardo Demaria Grova, 6.20 / 10005025, Eduardo Pedro Nostrani Simão, 7.00
/ 10003336, Eduardo Sousa Dantas, 7.90 / 10003443, Eliabe Soares da Silva, 7.00 / 10000062, Elvio Ibsen
Barreto de Souza Coutinho, 6.40 / 10003294, Emanuel José Matias Guerra, 7.20 / 10003938, Emerson
Maciel Elias, 6.30 / 10004135, Erika Folhadella Costa, 6.80 / 10002091, Eron Freire dos Santos, 7.30 /
10001191, Ewerton Teixeira Bueno, 6.60 / 10003775, Fabiano Oliveira Gomes Fernandes, 6.20 /
10001741, Fábio da Silva Franca, 6.90 / 10001481, Fábio Kaiut Nunes, 6.70 / 10003441, Fábio Marcal
Lima, 6.60 / 10003256, Fábio Nogueira Cavalcante, 7.00 / 10002411, Fábio Santos de Oliveira, 6.30 /
10004942, Fabrício Proenca de Azambuja, 6.40 / 10003555, Felipe Augusto Rondon de Oliveira, 7.20 /
10000809, Felipe Benichio Teixeira, 6.20 / 10000031, Felipe Gonçalves Pinto, 6.20 / 10000709, Felipe
Graziano da Silva Turini, 6.80 / 10002563, Felipe Mota Pimentel de Oliveira, 7.20 / 10002216, Felipe
Remonato, 6.60 / 10002055, Fernanda Batista Dornelles, 6.40 / 10003710, Fernanda Vasconcelos
Fernandes, 6.70 / 10000442, Filipe Regueira de Oliveira Lima, 6.40 / 10003621, Flávio Henrique de
Oliveira Abreu, 6.50 / 10003864, Francisco Alekson Alves, 6.50 / 10003824, Francisco de Assis Floriano e
Calderano, 6.80 / 10004139, Frederico Ivens Mina Arruda de Carvalho, 6.50 / 10002833, Gabriela Lima
Fontenelle, 6.30 / 10004856, Giliano Rocha de Lima Moraes, 7.80 / 10004324, Giordano da Silva
Rossetto, 7.30 / 10005351, Giovanni Christian Nunes Campos, 6.30 / 10002961, Glauco Pimentel
Vasconcelos Júnior, 6.20 / 10003258, Guilherme Martins de Martins, 6.50 / 10000128, Guilherme Soares
Diniz, 7.30 / 10000562, Guilherme Soares Vieira, 6.20 / 10001867, Gustavo Barbosa Coelho, 6.40 /
10000920, Gustavo Henrique Bertocco de Souza, 7.00 / 10003524, Gustavo Henrique Teixeira de
Oliveira, 7.80 / 10003674, Gustavo Meira Borges, 6.70 / 10005358, Hélder Wilhan Blaskievicz, 6.40 /
10002338, Helga Barreto Tavares, 6.30 / 10002104, Hélio Marcio Lopes Carneiro, 6.80 / 10000411,
Heloísa Silva de Melo, 6.80 / 10002315, Henrique Bicalho Civinelli de Almeida, 6.40 / 10004001,
Henrique César Cavalcanti, 6.20 / 10003904, Henrique Helder de Lima Pinho, 6.30 / 10004111, Henrique
Rabelo Madureira, 6.50 / 10001985, Higor Rezende Pessoa, 7.00 / 10003895, Hilton Sávio Gonçalo Pires,
7.80 / 10001694, Hudson Souza da Luz, 6.20 / 10004097, Hugo de Pontes Cezário, 7.40 / 10003815,
Humberto Luís de Souza Bogar, 6.20 / 10000269, Igor Itapary Pinheiro, 6.40 / 10000444, Isaac Batista de
Carvalho Neto, 7.20 / 10004653, Isaac Villasboas de Oliveira, 6.50 / 10000753, Isabelle Carvalho de
Oliveira Lima, 7.10 / 10002163, Izabela Mendonça Alexandre de Freitas, 6.50 / 10005143, Jacqueline
Silva Barbosa, 6.30 / 10002074, Jader Marinho dos Santos, 6.70 / 10003669, Jailton Augusto Fernandes,
6.30 / 10000103, Jamille Morais Silva, 7.00 / 10000988, Janete Oliveira Ferreira, 6.40 / 10002937, Jânio
Pontes Loiola, 6.20 / 10000260, Jerusa de Oliveira Dantas Passos, 6.40 / 10001058, Jesse James Oliveira
Sousa, 6.20 / 10000735, Joaldo Karolmenig de Lima Cavalcanti, 6.60 / 10000385, João Augusto Carneiro
Araújo, 7.10 / 10002386, João Gustavo de Almeida Seixas, 6.90 / 10002896, João Paulo Chaim da Silva,
6.30 / 10000596, João Paulo Massami Lameu Abe, 6.70 / 10004011, João Paulo Morretti de Souza, 6.60
/ 10001856, João Vinícius Brito da Silva, 6.70 / 10004773, Jordan Alisson Pereira, 6.30 / 10002753, José
Leite dos Santos Neto, 6.60 / 10002207, José Ricardo Custodio de Melo Junior, 6.80 / 10003355, Joseane
de Fatima Granja, 6.70 / 10004598, Josiane Morais Dias, 6.30 / 10002842, Júlia Wanderley Vale, 6.30 /
10002841, Juraci de Souza Santos Júnior, 6.30 / 10003112, Katia Maria Maia de Oliveira, 6.60 /
10004063, Laelson Alcântara de Pontes Filho, 6.40 / 10002075, Lara Vasconcelos Palmeira Cruz, 6.50 /
10004467, Lauren Barga Salatino, 6.20 / 10005757, Leandro Guedes Matos, 6.80 / 10000598, Leo
Francisco Giffoni, 6.30 / 10005077, Leonardo Araújo de Oliveira, 6.50 / 10001716, Leonardo Correa dos
Santos, 6.20 / 10002395, Leonardo Ferreira Mendes, 6.30 / 10001084, Leonardo Tavares Saraiva, 7.30 /
10001528, Leonardo Vieira de Souza, 6.70 / 10003921, Lilian Bertolani do Espírito Santo, 6.20 /
10000550, Lincoln Rossi da Silva Viguini, 6.90 / 10001304, Lívia Cynara Prates Thome, 6.30 / 10002479,
Liz Correa de Azevedo, 6.90 / 10003587, Lucas Sales da Costa, 7.40 / 10002261, Luciana de Medeiros
Fernandes, 6.30 / 10004603, Luciano Magno Silveira de Farias, 6.30 / 10001163, Lucilio Linhares
Perdigão de Morais, 6.90 / 10004805, Lúcio Maia da Silveira Neto, 6.20 / 10003544, Luís Guilherme

Nogueira Freire Carneiro, 6.30 / 10002672, Luiz Alberto Almeida Presotto, 6.90 / 10004155, Luiz
Eduardo Galvao Machado Cardoso, 6.30 / 10001277, Luiz Humberto Alves de Oliveira, 6.50 / 10000539,
Luiz Régis Bomfim Filho, 6.80 / 10000030, Luíza Cavalcanti Bezerra, 6.20 / 10004999, Lutiana Valadares
Fernandes, 6.60 / 10004965, Manoel Pedro Martins de Castro Filho, 6.20 / 10001467, Marcela Bastos
Barbalho da Silva, 6.30 / 10000656, Marcello de Almeida Lopes, 6.60 / 10004633, Marcelo Carlos Maia
Pinto, 6.40 / 10004207, Marcelo Elias Vieira, 6.60 / 10003179, Marcelo Ferreira Ribas, 6.60 / 10001875,
Marcelo Olson Porto, 6.60 / 10002193, Marcelo Sampaio Pimentel Rocha, 7.20 / 10005053, Marcelo
Santos Correa, 6.70 / 10003217, Marcelo Valadares Lopes Rocha Maciel, 6.80 / 10003557, Márcio André
Sales de Carvalho Oliveira, 6.60 / 10003804, Márcio Santoro Rocha, 6.40 / 10000142, Marcos Antônio
Mendes de Araújo Filho, 6.20 / 10000762, Maria Carolina Akel Ayoub, 6.40 / 10000055, Maria Carolina
Valente do Carmo, 6.80 / 10002542, Mariana Casati Nogueira da Gama, 6.20 / 10003341, Mariella
Pittari, 6.90 / 10001335, Marina Gimenez Butkeraitis, 6.30 / 10005867, Marinilse de Melo de Oliveira,
6.60 / 10003401, Marisa Varotto Ferrari, 6.50 / 10004655, Matheus Aguiar de Barros, 6.70 / 10005780,
Maurício Muriack de Fernandes e Peixoto, 6.30 / 10005841, Mauro Peil Martins, 6.20 / 10000249,
Melba Lorena Silva Rosa, 6.20 / 10002347, Michelle Camini, 6.70 / 10000756, Michelle Portugal, 6.40 /
10002107, Milena Souza de Almeida, 6.20 / 10003289, Moisés da Silva Maia, 6.60 / 10005900, Mônica
Guimarães Lima, 6.30 / 10001822, Moniky Mayara Costa Fonseca, 7.00 / 10002353, Monique Martins
Saraiva, 6.60 / 10002564, Nandra Martins da Silva, 6.40 / 10003221, Otávio Laio do Nascimento, 6.90 /
10004625, Otegildo Carlos Siqueira, 6.30 / 10000902, Pablo Enrique Carneiro Baldivieso, 6.40 /
10002195, Pablo Raoni Vasconcelos da Silva Matos, 8.00 / 10003779, Paloma Alves Ramos, 6.20 /
10002374, Paola Goulart de Souza, 6.50 / 10003696, Patrícia da Silva Vieira, 6.60 / 10005147, Patrícia
Diola Pianta, 6.20 / 10004134, Patrick Bezerra Mesquita, 6.50 / 10002793, Paula Afoncina Barros
Ramalho, 6.20 / 10001341, Paula Daniela Bezerra de Medeiros, 6.40 / 10004784, Paulo Fernando
Deroma de Mello, 6.70 / 10000408, Paulo Henrique da Silva Aguiar, 6.80 / 10004280, Paulo Roberto
Magalhães de Castro Wanderley, 6.60 / 10000972, Paulo Sávio Nogueira Peixoto Maia, 6.80 / 10003835,
Pedro Gonçalves Drummond, 6.60 / 10002437, Pedro Henrique Alves Santana, 6.30 / 10002960, Pedro
Henrique Izidro da Silva, 6.50 / 10002396, Pedro Paulo Ribeiro de Moura, 7.20 / 10002320, Pedro
Pimenta Bossi, 6.50 / 10000146, Pedro Vinícius Moraes Carneiro, 7.10 / 10002942, Philippe Andrey
Raposo de Macedo, 6.60 / 10002919, Rachel Toledo de Souza Leal, 6.30 / 10001137, Rafael Chalegre do
Rego Barros, 7.30 / 10001866, Rafael Machado Moraes, 6.70 / 10000335, Rafael Matos de Freitas
Morais, 6.60 / 10000779, Rafael Mol Melo Souza, 6.50 / 10001862, Rafael Nogueira Bezerra Cavalcanti,
6.80 / 10003628, Rafael Pereira de Gois, 6.60 / 10004775, Rafael Tavares da Silva, 6.20 / 10002767,
Rafhael Wasserman, 6.80 / 10001339, Raphael Cavalcante de Oliveira Neto, 6.40 / 10002335, Raphael
Silva de Amorim, 6.70 / 10003529, Raphaela Borges Micheli Tolomei, 6.40 / 10003118, Raulino Palha de
Miranda, 6.40 / 10000502, Renato Caldas do Valle Viana, 6.90 / 10001282, Renato Levi Dantas Jales,
6.60 / 10002598, Ricardo Luiz Barbosa de Sampaio Zagallo, 6.60 / 10000755, Ricardo William Carvalho
dos Santos, 6.80 / 10000171, Richard Rodrigues Ambrosio, 6.50 / 10005261, Roberto Valadao Fortes,
6.60 / 10000807, Rodrigo Boaventura Martins, 6.60 / 10001918, Rodrigo Borges Barreto, 6.20 /
10005403, Rodrigo Caldas do Valle Viana, 6.50 / 10001541, Rodrigo Cordeiro de Souza Rodrigues, 7.00 /
10000634, Rodrigo Lanzer, 6.70 / 10003563, Rodrigo Maia da Fonte, 6.70 / 10004368, Rodrigo Marinho
Peixoto, 6.20 / 10005447, Rodrigo Pires de Almeida, 6.40 / 10002310, Rodrigo Sales Graeff, 7.00 /
10005615, Rolando Valcir Spanholo, 6.20 / 10003786, Rômulo Augusto Lasmar Mendonça, 6.30 /
10003327, Roseli de Queiros Batista Ribeiro, 6.90 / 10003282, Rossana dos Santos Tavares, 6.80 /
10003045, Samuel Mota de Aquino Paz, 6.30 / 10005408, Samuel Pastora Souza, 6.70 / 10003245,
Sandra Louzada, 6.70 / 10003914, Sandra Maria Correia da Silva, 6.20 / 10002722, Saulo Linhares da
Rocha, 6.20 / 10003970, Saulo Lopes Marinho, 6.40 / 10001855, Semon Bolívar Valentim Silva, 6.50 /
10002012, Sérgio Augusto Furtado Neto Viana, 6.60 / 10000708, Shamyl Cipriano, 6.40 / 10003961,
Sônia Patel, 6.30 / 10002455, Sophia Nobrega Camara, 7.20 / 10000705, Tadeu Santos Cardoso, 6.60 /
10003584, Tatiane Levandowski, 6.70 / 10004180, Thaiana Coelho Midlej, 6.50 / 10005090, Thales

Braghini Leão, 6.90 / 10003390, Thiago Emmanuel Chaves de Lima, 6.20 / 10000084, Thiago Pacheco
Cavalcanti, 6.40 / 10000208, Tiago Gomes Benitez dos Santos, 7.10 / 10004714, Tiago Guimaraes Rego
Almeida, 7.50 / 10003973, Tiago Marcal Lima, 6.30 / 10001290, Tiago Meira de Souza, 6.70 / 10004390,
Tiago Neves Câmara, 6.40 / 10004732, Úrsula Jordao Faria, 6.20 / 10000098, Valnei Mota Alves de
Souza, 6.30 / 10001173, Victor Albuquerque de Queiroga, 6.30 / 10005421, Victor Oliveira de Queiroz,
6.30 / 10003817, Victor Riccely Lins Santos, 7.40 / 10005547, Waltenberg Lima de Sá, 6.60 / 10001498,
Walter Freire Capiberibe Neto, 6.60 / 10005955, Wendelson Pereira Pessoa, 6.50 / 10000697, Wesley
Lavoisier de Barros Nascimento, 6.60 / 10001933, William Ken Aoki, 6.50 / 10000639, Ygor Villas Norat,
7.00.
1.1.1 Resultado final na prova objetiva seletiva e a convocação para as provas escritas dos candidatos
que se declararam portadores de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética e nota final na prova objetiva seletiva.
10002798, Antônio Pereira de Almeida Neto, 6.20.
2 DAS  PROVAS ESCRITAS
2.1 As provas escritas P2, P3 e P4 terão a duração de 5 (cinco) horas cada uma, e serão aplicadas nas
datas prováveis de 26, 27 e 28 de abril de 2013, respectivamente, às 8 horas (horário oficial de
Brasília/DF).
2.2 O candidato deverá, obrigatoriamente, a partir da data provável de 15 de abril de 2013, acessar o
endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/trf5_12_juiz para verificar o seu local de
provas, por meio de consulta individual, devendo, para tanto, informar os dados solicitados. O
candidato somente poderá realizar as provas no local designado na consulta individual disponível no
endereço eletrônico citado acima.
2.3 O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização das provas com antecedência
mínima de uma hora do horário fixado para o seu início, munido de caneta esferográfica de tinta preta,
fabricada em material transparente, do comprovante de inscrição e do documento de identidade
original.
2.4 Será eliminado do concurso o candidato que, durante a realização das provas, for surpreendido
portando aparelhos eletrônicos, tais como: máquinas calculadoras, agendas eletrônicas ou similares,
telefones celulares, smartphones, tablets, iPod®, gravadores, pendrive, mp3 player ou similar, qualquer
receptor ou transmissor de dados e mensagens, bip, notebook, palmtop, walkman®, máquina
fotográfica, controle de alarme de carro etc., bem como relógio de qualquer espécie, óculos escuros,
protetor auricular ou quaisquer acessórios de chapelaria, tais como chapéu, boné, gorro etc. e, ainda,
lápis, lapiseira/grafite, marca-texto e/ou borracha.
2.5 O CESPE/UnB recomenda que, no dia de realização das provas, o candidato não leve nenhum dos
objetos citados no item anterior.
2.5.1 Nas provas escritas, não será permitida a comunicação entre os candidatos nem a utilização de
códigos comentados anotados ou comparados, anotações pessoais, manuscritas ou impressas, súmulas,
jurisprudências, revistas, livros de doutrina, livros de modelos de petições, dicionários ou qualquer
outro material de consulta, abrindo-se exceção à consulta a legislação não comentada, não anotada e
não comparada, impressos da Internet (somente atualizações dos códigos e das Leis), códigos, leis de
introdução dos códigos, exposição de motivos, instruções normativas, regimento interno, simples
remissão a artigos (ex.: vide artigo 2 da Lei nº 8.112/1990), simples utilização de marca texto ou traço ou
índice e/ou índice remissivo, vedado o exame de súmulas.
2.6 O CESPE/UnB não se responsabilizará por perdas ou extravios de objetos ou de equipamentos
eletrônicos ocorridos durante a realização das provas, nem por danos neles causados.
2.7 No dia de realização das provas, o candidato deve observar todas as instruções contidas nos itens 8
e 20 do Edital nº 1 – TRF 5ª, de 4 de outubro de 2012, publicado no Diário Oficial da União e divulgado
nos endereços eletrônicos http://www.cespe.unb.br/concursos/trf5_12_juiz e http://www.trf5.jus.br,
no link “Concursos” – “Magistrados”.

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 As justificativas de alteração dos gabaritos oficiais preliminares da prova objetiva seletiva, em razão
dos recursos interpostos pelos candidatos, estarão disponíveis para consulta a partir do dia 22 de abril
de 2013, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/trf5_12_juiz.
3.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de
outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das justificativas.
3.2 A Sessão Pública de divulgação do resultado provisório nas provas escritas P2 ocorrerá na sala das
Turmas, 2º andar, do Tribunal Regional Federal da 5ª região na data provável de 04 de julho de 2013.
3.3 Nessa mesma data, o resultado provisório será divulgado nos endereços eletrônicos
http://www.cespe.unb.br/concursos/trf5_12_juiz e http://www.trf5.jus.br, no link “Concursos –
Magistrados” e posteriormente publicado no Diário Oficial Eletrônico da Justiça Federal da 5ª Região
divulgado na Internet, no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br, no link “Publicações – Diário
Eletrônico da JF 5ª Região”.

GERALDO APOLIANO
DESEMBARGADOR FEDERAL

Presidente da Comissão do XII Concurso Juiz Federal Substituto da 5ª Região